

Przymiowanie dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wydanym ze względu na niepełnosprawność

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wydanym ze względu na niepełnosprawność mogą ubiegać się o przyjęcie do oddziałów integracyjnych (od 3 do 5 miejsc w klasie integracyjnej) **bez udziału w procesie rekrutacji.**

Rodzice dostarczają wypełniony wniosek wraz z kopią orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego tylko do szkoły pierwszego wyboru, do której chcą zapisać dziecko. Dodatkowo na wniosku zaznaczają szkoły, w których planowane jest uruchomienie oddziałów integracyjnych wg preferencji wyboru szkoły, do której chcą zapisać dziecko, jeśli nie zostanie przyjęte w placówce pierwszego wyboru.

Jeżeli dziecko nie posiada orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego na kolejny etap edukacyjny do wniosku należy dołączyć orzeczenie ważne na dzień złożenia wniosku wraz z zaświadczeniem z poradni psychologiczno – pedagogicznej o rozpoczętym procesie diagnostycznym celem wydania nowego orzeczenia.

O przyjęciu dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego do oddziału integracyjnego decyduje dyrektor szkoły.

Postępowanie rekrutacyjne dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego do oddziałów ogólnodostępnych odbywa się według zasad obowiązujących w rekrutacji ogólnej.

Dyrektor szkoły, do której został złożony wniosek (I preferencja), poinformuje rodziców do której szkoły dziecko jest przyjęte.

Wykaz szkół podstawowych, w których w roku szkolnym 2025/2026 planuje się uruchomienie **oddziałów integracyjnych:**

Szkoła	Adres
Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi	os. Rusa 56
Szkoła Podstawowa nr 20	os. Rzeczypospolitej 44
Szkoła Podstawowa nr 25 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 18	ul. Prądyńskiego 53
Szkoła Podstawowa nr 48	ul. Sarmacka 105
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 19	os. Stare Żegrze 1

Szkoła Podstawowa nr 68 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi	os. Jana III Sobieskiego 102
Szkoła Podstawowa nr 75	ul. Powstańców Wlkp. 3
Szkoła Podstawowa nr 78	ul. Żonkilowa 34
Szkoła Podstawowa nr 79 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3	ul. Jesionowa 14
Szkoła Podstawowa nr 80	ul. Pogodna 84
Szkoła Podstawowa nr 84	ul. św. Szczepana 3
Szkoła Podstawowa nr 88	ul. Swoboda 53